

**Protokół Nr 15/2015**  
**z posiedzenia Komisji Oświaty Kultury i Zdrowia**  
**odbytego w dniu 04 listopada 2015 roku**

Posiedzenie odbyło się w lokalu Urzędu Gminy Sienno od godziny 14.00 do godziny 15.15.

**W posiedzeniu uczestniczyli :**

Komisja Oświaty Kultury i Zdrowia w pełnym składzie

**Temat posiedzenia :**

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2016 rok.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2016-2018.

**Przebieg posiedzenia:**

**Ad.1.** Komisja zapoznała się z projektem uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2016 rok w części merytorycznej oraz przeanalizowała plan wydatków.

Komisja stwierdziła, iż treść merytoryczna pozostaje niezmienną w odniesieniu do obowiązującego programu. Plan wydatków na realizację Gminnego Programu został dołączony do projektu uchwały. Komisja stwierdziła, iż wydatki zaplanowane zostały celowo, zgodnie z założeniami Programu.

Wysokość wydatków planowana na realizację programu jest uzależniona od przewidywanej kwoty wpływu opłat za wydanie zezwolenia na prowadzenie sprzedaży alkoholu i wynosi w 2016 roku 58.500,00 zł. Dla porównania w 2015 roku wysokość wydatków na realizację Gminnego Programu wynosiła 93.000 zł. Pozycje wydatków nie uległy zmianie, zmniejszono jedynie kwoty na realizację poszczególnych pozycji adekwatnie do posiadanych środków.

Komisja nie wniosła zastrzeżeń do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2016 rok i jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie.

**Ad.2.** Komisja zapoznała się z projektem uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2016-2018.

Komisja stwierdziła, iż proponuje się przyjęcie Programu na następne dwa lata z zachowaniem obowiązujących dotychczas zamierzeń i działań.

Komisja nie wniosła zastrzeżeń do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2016-2018 i zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie.

Na tym posiedzenie zakończono .

**Przewodnicząca Komisji**

**Beata   Ćwik**